

---

# UT Murerentreprise ApS

**CVR-nr.: 38203851**

Tammosevej 28  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2023**

---

**Lone Østermark Jørgensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UT Murerentreprise ApS  
Tammosevej 28  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 38203851  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt finansieringsselskab

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2021 til 30.09.2022 udviser et resultat på kr. 36.079 og balancen pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 256.304.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>224.545</b>	<b>151.526</b>
Personaleomkostninger		-138.974	-94.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.568	-41.961
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.003</b>	<b>14.608</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-858	-1.803
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.145</b>	<b>12.805</b>
Skat af årets resultat	1	-15.066	-5.637
<b>Årets resultat</b>		<b>36.079</b>	<b>7.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.079	7.168
<b>I alt</b>		<b>36.079</b>	<b>7.168</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.276	167.844
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>134.276</b>	<b>167.844</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.276</b>	<b>167.844</b>
Råvarer og hjælpematerialer		106.280	98.395
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>106.280</b>	<b>98.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.600	0
Andre tilgodehavender		12.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>179.600</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		13.834	20.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>299.714</b>	<b>118.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>433.990</b>	<b>286.643</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		206.304	170.225
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>256.304</b>	<b>220.225</b>
Skyldig selskabsskat		15.011	5.145
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.011</b>	<b>5.145</b>
Skyldig selskabsskat		5.145	20.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.530	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.675</b>	<b>61.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.686</b>	<b>66.418</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>433.990</b>	<b>286.643</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	15.011
Regulering vedrørende tidligere år	55
	<u>15.066</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	401.763
Tilgang	0
Afgang	- 0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>401.763</u></b>
Af- og nedskrivning primo	- 233.919
Årets afskrivning	- 33.568
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>- 267.487</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>134.276</u></b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1